[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.04. 2017 г.                                                                                                          №29
 О   внесении   изменений    в    постановление

 Администрации      Кругловского      сельского
 поселения   Руднянского   района   Смоленской
 области «Об утверждении  Административного

 регламента     Администрации      Кругловского
 сельского    поселения    Руднянского     района
 Смоленской       области       по      исполнению
 муниципальной    функции     «Осуществление
 муниципального    контроля   за  сохранностью
 автомобильных    дорог    местного      значения
 в границах населенных пунктов муниципального
 образования Кругловского  сельского поселения
 Руднянског о района  Смоленской  области»   от

 27.05.2014 №43
 В соответствии с Федеральным законом  от 26.12.2008года №294-ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» Администрация  Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
постановляет:

1. Внести  в Постановление Администрации  Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «Об утверждении  Административного регламента     Администрации      Кругловского сельского    поселения    Руднянского     района  Смоленской       области       по      исполнению  муниципальной    функции «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области » от 27.05.2014 № 43 следующие изменения:
1) пункт 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

2.1 Информация об условиях и порядке проведения проверок предоставляется должностными лицами Администрации поселения любым лицам.

Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации по предоставлению муниципальной услуги.

Место нахождения: ул. Центральная, д. 1А, д. Кругловка, Руднянский район, Смоленская область, Россия, 216790.

Администрация  осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:

рабочие дни: 09.00-17.00 час.

перерыв: 13.00-14.00 час.

суббота, воскресенье - выходной.

Справочные телефоны, факс: 8 (48141)5-47-24, 5-47-38.

Адрес официального сайта муниципального образования Кругловского сельского  поселения Руднянского района Смоленской области в сети «Интернет» (далее-сети «Интернет»): http://kruglovo.admin-smolensk.ru, адрес электронной почты: Kruglovskoe@admin-smolensk.ru.

2) пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

2.2. Информация о месте нахождения и графике работы Администрации в предоставлении муниципальной услуги размещается:

1)  на сайте  муниципального образования Кругловского сельского  поселения Руднянского района Смоленской области в сети «Интернет»: http://kruglovo.admin-smolensk.ru.

2) на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (далее – Единый портал) http://www.gosuslugi.ru, а также на Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области http://www.pgu.admin-smolensk.ru (далее – Региональный портал).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                        Т.П. Силаева